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Buchholz

U12-m+w Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2a Erhardt, Laura                     SV BW Oberbauerschaft         NW 242 224            5  13  466

  2  1b Selle, Felix                       Speed Bow Hunters Mühlhausen  TH 231 231            7   8  462

  3  1d Steenberg, Carl-Oskar              SV BW Oberbauerschaft         NW 220 213            2  16  433

  4  2d Giese, Lena Elisabeth              TV Peterweil                  HS 214 201            1  14  415

U15-m Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4c Kuhne, Christopher                 BSC Erftstadt                 NW 266 271           18  21  537

  2  5b Thüner, Finn                       SV BW Oberbauerschaft         NW 236 252           10  16  488

  3  4d Isajkin, Nikita                    KBS Bad Schönborn             BW 240 237            8  18  477

  4  3d Scholz, Tim                        Döbelner Bogenschützen 72     SN 228 239           11   9  467

  5  5a Hoffmann , Paul                    PSG Gera e.V. seit 1660       TH 237 230            5  14  467

  6  5d Bauer, Jonas                       EM BSV-RP                     RP 204 211            4   8  415

  7  7a Ebbesmeier, Till                   DJK Schwetzingen              BW 204 196            4   9  400

  8  5c Wagner, Gaven                      KBS Bad Schönborn             BW 181 166            4   7  347

U18-m+w Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 21b Kakoschke , Pauline                PSG Gera e.V. seit 1660       TH 217 229            4  10  446

  2 21d Pruß, Nele                         SV BW Oberbauerschaft         NW 221 202            7   7  423

  3 21c Hassel, Emilia                     KKS Stebbach                  BW 216 206            6   6  422

  4 22a Pruß, Jule                         SV BW Oberbauerschaft         NW 163 206            4   5  369

  5 22b Heidelberg, Mia                    SV 1900 Südharz e.V. Ellrich  TH 185 170            2   7  355

  6 22c Wagner, Ella                       KBS Bad Schönborn             BW  89  81            1   3  170

  7 21a Moser, Robin                       SV Ettlingen                  BW  63 105            0   3  168

Herren Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5a Heinickel, Stefan                  Klosterschützen Wechterswinkel BY 256 260           19  15  516

  2 11a Kesik, Rafal                       Speed Bow Hunters Mühlhausen  TH 265 244           11  25  509

  3 12a Brosen, Volker                     SFB Geldern-Walbeck           NW 252 249            9  23  501

  4  5c Suchomski, Gordon                  Schaftspalter e.V.            BE 247 250            8  19  497

  5  7d Samauskas, Zydrunas                RSG Koblenz                   RP 251 243            9  17  494
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  6  8a Günther, Leonard                   SV Erfurt West 90             TH 241 250           10  16  491

  7  5d Abrell, Stefan                     Speed Bow Hunters Mühlhausen  TH 241 241           10  19  482

  8 10d Schröder, Jörg                     SV Freden                     NI 251 219            6  13  470

  9  9a Lichtenhagen , Heiko               Mayener Bogenschützen         RP 230 238            9  13  468

 10  9b Lorenz, Andreas                    BOW e.V.                      NW 233 230           11   8  463

 11  8d Grams, Robert                      Strelitzer Feldbogensportgilde MV 224 239            8  12  463

 12  7b Ritter, Florian                    SV 1965 Hirschburg            BW 235 225            8   9  460

 13  8c Neuhaus, Philipp                   BSC Chemnitz-Rabenstein       SN 228 230            8  13  458

 14  4d Diener, Waldemar                   RSG Koblenz                   RP 245 212            7  15  457

 15  8b Besheimer, Alexander               Acherner Bogenclub            BW 223 223            3  15  446

 16  9d Vierling, Pierre                   FC Erzgebirge Aue             SN 224 215            5  10  439

 17  7c Baer, Sebastian                    FC Erzgebirge Aue             SN 203 208            5   9  411

 18 10a Bauer, Markus                      EM BSV-RP                     RP 201 208            4  10  409

 19  9c Loske, Frank                       Werderaner Bogenschützen      BB 219 183            3   8  402

 20 10c Isajkin, Waldemar                  KBS Bad Schönborn             BW 181 185            1   9  366

 21 10b Pfeiffer, Sven                     VSG Rheinhausen               NW 132 110            1   3  242

Herren Ü50 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 17a Grunewald, Heiko                   SV Fortuna Stampe             SH 253 257           10  23  510

  2 13d Seegardel, Mirko                   Schützenzunft Laage           MV 243 254           12  17  497

  3 11d Kurzweg, Uwe                       VSG Rheinhausen               NW 245 252           10  18  497

  4 12d Stolz, Jürgen                      DJK Au am Rhein               BW 249 246           14  18  495

  5 11c Rath, Kay                          TSV Kroog                     SH 249 243           11  14  492

  6 14a Sabel, Volker                      TuS Wengern                   NW 237 246           11  16  483

  7 11b Poppe, Heiko                       SSV PCK 90 Schwedt            BB 246 234            7  16  480

  8 17b Müller, Thomas                     Speed Bow Hunters Mühlhausen  TH 241 234           10  14  475

  9 12b Behrent, Jörg                      Blankenfelder Bogenschützen   BB 227 235            7  11  462

 10 13b Siemes, Walter                     HSC 08 Bogensport             NW 232 222            7  12  454

 11 15b Romanko, Markus                    EM BVSH                       SH 219 227            9  10  446

 12 12c Malik, Uwe                         BSC Glauchau                  SN 215 230            7  10  445

 13 13a Maurer, Simon                      BSC Blumberg                  BW 222 218            5   9  440

 14 14c Husmann, Fred                      SV Bad Kleinen                MV 214 226            4  14  440

 15 14b Weisenburger, Michael              DJK Au am Rhein               BW 212 224            3  16  436

 16 16a Achinger, Ingo                     CfB Soest                     NW 211 214            5  12  425

 17 15c Schmidt, Michael                   BSSC Olympia                  BE 204 189            4   7  393

 18 13c Böhme, Frank                       SG Schönerstadt               SN 182 207            4   9  389

 19 15a Zils, Jürgen                       BS Opladen                    NW 161 219            3   5  380

 20 14d Brunner, René                      BSC Hohen Neuendorf           BB 183 169            2   9  352

 21 15d Kuhrau, Andreas                    Acherner Bogenclub            BW 165 171            1   5  336

 22 16c Schümann, Jens-Uwe                 VSG Stapelfeld                SH 167 163            3   5  330

 23 16d Hansen, Dirk                       SV Sarstedt 51                NI 162 163            6   2  325

 24 16b Heuser, Gerold                     KKS Stebbach                  BW 165 144            0   7  309
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Herren Ü65 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 23d Kraus, Thomas                      FC Erzgebirge Aue             SN 244 260           12  20  504

  2 22a Schulz, Peter                      Schützenzunft Waren           MV 237 242            8  18  479

  3 21c Holtz, Wilfried                    SV Bad Kleinen                MV 220 230            7  13  450

  4 22d Kerlen, Ernst                      BSV Eversael 1728             NW 216 225            6  11  441

  5 22b Meier, Norbert                     Bogengilde Windeck            NW 208 213            6  10  421

  6 22c Jacob, Norbert                     Blankenfelder Bogenschützen   BB 198 214            4  11  412

  7 21d Geffke, Helmut                     BSC Hohen Neuendorf           BB 213 182            4   7  395

  8 23b Jähnichen, Klaus                   BSV Eversael                  NW  92 127            3   8  219

U15-w Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8a Garbe, Bentje-Malina               SV BW Oberbauerschaft         NW 264 264           13  29  528

  2  7b Reese, Jennifer                    Schützenverein Wolmirstedt    ST 260 263           16  23  523

  3  6b Schneider, Nathalie                BSC Chemnitz-Rabenstein       SN 241 249            7  16  490

  4  8b Bezold, Norah                      SC Hoyerswerda                SN 205 214            5  13  419

  5  6c Sauer, Henrike                     SV 1900 Südharz e.V. Ellrich  TH 213 204            4   9  417

Damen Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3b Gemsa, Melanie                     SFB Geldern-Walbeck           NW 243 237            5  20  480

  2  4c Haneberg, Katrin                   BSC Hohen Neuendorf           BB 240 233           10  14  473

  3  4a Schumann, Susan                    PSG Gera                      TH 232 238            9  14  470

  4  1b Kuhlmann, Jenny                    SV BW Oberbauerschaft         NW 233 231            4  15  464

  5  1d Fuchs, Mara                        BOW e.V.                      NW 233 227            5  12  460

  6  3a Klotz, Ellen                       PSG Gera                      TH 231 226            5  15  457

  7  2b Dölitzscher , Sandra               PSG Gera                      TH 235 220            6  11  455

  8  3c Uszakiewicz, Christiane            Rathener Bogengilde             221 232            7  12  453

  9  2a Acker, Yvonne                      VSG Rheinhausen               NW 208 231            7   9  439

 10  1a Neurode, Nicole                    TV Peterweil                  HS 184 193            4   5  377

 11  1c Hoffmann , Nicole                  PSG Gera                      TH 201 172            2   9  373

 12  4b Willmann, Mia Mercedes             SC Varl Bogensport            NW 168 137            0   3  305

 13  2c Fisch, Jeannine                    SV 1965 Hirschburg            BW  47  91            0   1  138

Damen Ü50 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 21a Wiese, Sybille                     BSC Hohen Neuendorf           BB 251 244            5  25  495
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  2 18a Pieper, Sibille                    BSC Erftstadt                 NW 230 247            9  14  477

  3 18b Ließ, Susanne                      BSV Richard Löwenherz         RP 227 238           15   8  465

  4 19a Möller-Donich, Katja               SV BW Oberbauerschaft         NW 230 231            5  16  461

  5 21b Müller, Silke                      Speed Bow Hunters Mühlhausen  TH 229 227           10  11  456

  6 20a Mattigkeit, Helga                  HSC 08 Bogensport             NW 228 221            7   9  449

  7 17c Schwandt, Sabine                   BS Opladen                    NW 218 227            8  11  445

  8 18c Giechau, Jana                      Schützenverein Wolmirstedt    ST 214 222            8   9  436

  9 19c Bretsch, Andrea                    Schmöllner SV                 BB 224 207            3  15  431

 10 20c Friehold, Karla                    TSV Berlin-Wittenau           BE 216 212            9  11  428

 11 17d Bertz, Kirsten                     MTV Dannenberg                NI 177 229            1  10  406

 12 20b Klein, Iris                        BSC Hohen Neuendorf           BB 211 194            1  13  405

 13 19d Liesenberg, Silke                  BSV Werste                    NW 172 170            4   3  342

 14 19b Schümann, Iris                     VSG Stapelfeld                SH 163 179            3   7  342

Herren Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5b Schwab, Steffen                    SV Erfurt West 90             TH 238 252            8  20  490

  2  4b Markert, Daniel                    PSV Magdeburg                 ST 245 240           12  16  485

  3  3d Krüger, Michael                    BSC Pfeil Treysa              HS 239 214           10  10  453

  4  5d Gnepper, Eric                      BSC Chemnitz-Rabenstein       SN 226 217            5  13  443

  5  4c Steinchen, Steve                   BSC Chemnitz-Rabenstein       SN 229 212            5  13  441

  6  3a Günther, Jost                      SV Erfurt West 90             TH 212 224            3  12  436

  7  5c Quast, Steffen                     BC Bellingen                  ST 171 222            2  12  393

  8  3b Schmidt, Henry                     BC Bellingen                  ST 147 183            3   5  330

  9  2b Happle, Thorsten                   BC Bellingen                  ST 151 153            1   4  304

Herren Ü50 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8a Ermert, Andreas                    ESV SW Mülheim                NW 269 275           25  17  544

  2 10b Häßler, Jürgen                     BSFD Schallbach               BW 256 253           11  20  509

  3 10a Assling, Ludwig                    SC Varl Bogensport            NW 257 251           11  22  508

  4  8b Schroth, Holger                    SV Ettlingen                  BW 264 239           16  17  503

  5  9a Bernhardt, Arnd                    ESV SW Mülheim e.V.           NW 256 241            8  17  497

  6  5a Niezold, Mike                      DJK-Bogensport-Albersweiler   RP 236 253           12  23  489

  7  9b Meyer, Herbert                     BSV Richard Löwenherz         RP 249 237           11  16  486

  8  9d Römmelt, Helmut                    Schwanfeld Forest Archers     BY 251 233            6  18  484

  9 11b Mendritzki, Harald                 SFB Geldern-Walbeck           NW 234 249           12   9  483

 10 12b Beilke, Harald                     SV Ettlingen                  BW 240 230            7  10  470

 11 10c Wiegand, Andre                     Forschungsstandort Rossendorf SN 233 229            7  14  462

 12 13c Waßerberg, Thomas                  Walternienburger Burgschützen ST 227 229            9   9  456

 13  9c Weiske, Marko                      SC Freital                    SN 232 224            8  10  456

 14 12a Lübbesmeier, Hubertus              BOW e.V.                      NW 229 227            6  17  456

 15 12c Mauer, Frank                       SV Wannigtal Wermerichshausen BY 217 219            5  11  436

 16  8c Koch, Dietmar                      Walternienburger Burgschützen ST 203 230            6   8  433

 17 11a Thimm, Georg                       SV Ettlingen                  BW 214 207            1  13  421

 18 13d Sauerbrey, Jens                    SV 1965 Hirschburg            BW 219 197            5   8  416
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 19 13a Hilmer, Fred                       MTV Dannenberg                NI 209 196            3  12  405

 20 13b Popp, Thomas                       Schwanfeld Forest Archers     BY 210 185            4   9  395

 21 11c Römmelt, Bernd                     Schwanfeld Forest Archers     BY 176 188            3   5  364

 22 12d Nowotnick, Frank                   BSV Akademie d.Wissenschaften BE 175 171            3   4  346

Herren Ü65 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 17a Lippek , Jürgen                    Einzelmitglied                HS 262 263           15  22  525

  2 18a Goysens, Herman                    ESV SW Mülheim e.V.           NW 247 253            9  19  500

  3 19a Seltmann, Andreas                  SG Schönerstadt               SN 229 253            5  29  482

  4 18d Bolten, Werner                     SV Höchstadt                  BY 231 233            5  16  464

  5 17c Garbe, Reinhard                    SV BW Oberbauerschaft         NW 227 235            4  21  462

  6 17b Wolf, Lothar                       SV Ettlingen                  BW 215 239            9  13  454

  7 19b Wallasch, Dieter                   SFB Geldern-Walbeck           NW 224 206            4  15  430

  8 18b Fawier, Arnold                     BS Schule Schwalm Eder        HS 208 219            8   5  427

  9 18c Bergs, Hans-Dieter                 VSG Rheinhausen               NW 212 206            2   9  418

 10 19c Reinhard , Hubert                  BS Schule Schwalm Eder        HS 131 111            1   2  242

Damen Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7a Oschatz, Grit                      BSC Chemnitz-Rabenstein       SN 245 253           10  20  498

  2  6b Franzen, Petra                     PSV Magdeburg                 ST 244 232            8  16  476

  3  6a Oschatz, Susann                    BSC Chemnitz-Rabenstein       SN 238 229            5  15  467

  4  6c Hoffmann, Mandy                    Osthäuser Sportverein         TH 223 221            7  17  444

  5  7d Sauerbrey, Inga                    SV 1965 Hirschburg            BW 219 205            1  12  424

  6  7b Krug, Silvia                       BSV Centaurus Ilmenau-Roda    TH 216 207            3  12  423

  7  7c Bitter, Madeleine                  BOW e.V.                      NW 160 203            1   6  363

  8  6d Schubert, Jana                     SV 1965 Hirschburg            BW 123 116            2   3  239

Damen Ü50 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 14a Kunze, Elke                        Rathener Bogengilde           SN 240 249            7  23  489

  2 14c Härtel-Beilke, Heike               SV Ettlingen                  BW 247 236            7  20  483

  3 15a Thimm, Marie-Claude                SV Ettlingen                  BW 231 222            5  16  453

  4 15b Walther, Susanne                   Bowteam Nordhausen            TH 231 208            7  12  439

  5 14b Probst, Andrea                     VfB Germania Halberstadt      ST 221 208            7  10  429

  6 16a Lübbesmeier, Kirsten               BOW e.V.                      NW 203 204            4  13  407

  7 16b von Bock, Antje                    BSC Glauchau                  SN 185 182            1   6  367

  8 15c Lose, Roswitha                     TSV Lindenberg 1994           BB 159 178            3   5  337

  9 16c Bolten, Maria                      SV Höchstädt                  BY 168 163            2   7  331
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U12-m+w Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2b Merk, Maja                         SV Altheim-Thalheim           BW 237 230            9  14  467

  2  2c Suchomski, Theo                    Schaftspalter e.V.            BE 224 202            6   7  426

  3  1c Fuchs, Sami                        Jeder ist anders              HS 199 192            6   5  391

  4  4a Bähr, Ludwig                       Osthäuser Sportverein         TH 207 161            3  12  368

  5  3b Brinkmann, Sarah                   ESV SW Mülheim e.V.           NW 182 176            2   5  358

  6  3a Werner, Paul                       BSC Chemnitz-Rabenstein       SN 173 184            4   4  357

  7  4b Hoyer, Merlin                      Jeder ist anders              HS 188 118            2   4  306

  8  3c Löbling, Karl                      Speed Bow Hunters Mühlhausen  TH 115  73            0   0  188

U15-m Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7c Falz, Jonas                        SC Freital                    SN 263 258           17  17  521

  2 16c Meininger, David                   BSFD Schallbach               BW 245 267           16  12  512

  3 14a Hiller, Simon                      BSF Mötzingen                 BW 242 250            9  22  492

  4  8d Hölzel, Alessandro                 Jeder ist anders              HS 248 239           13  14  487

  5 14b Walther, Johannes                  BSC Chemnitz-Rabenstein       SN 244 238            8  17  482

  6 14c Zorn, Noah                         BSV Paitzdorf                 TH 245 237            8  12  482

  7  6d Rohde, Max                         Kuhfelder SV                  ST 252 229            8  16  481

  8  9b Reimann, Dennis                    BSC Chemnitz-Rabenstein       SN 239 242            7  15  481

  9 17a Böhm , Mattis                      BSC Chemnitz-Rabenstein       SN 246 228            5  17  474

 10 16d Bähr, Gustav                       Osthäuser Sportverein         TH 248 212            7  15  460

 11  9a Dischinger, Neo                    KKS Stebbach                  BW 228 223            6  10  451

 12 14d Berger, Ben                        Tbd Speldorf Bogensport       NW 212 218            6   9  430

 13 13b Hänel, Jan                         BSC Chemnitz-Rabenstein       SN 211 211            5   4  422

 14  8c Preuß, Leonard                     SV Carl Zeiss Jena            TH 218 196            3  11  414

 15 15a Irmscher, Philipp                  BSC Chemnitz-Rabenstein       SN 198 205            4  10  403

 16  9d Brinkmann, Mark                    ESV SW Mülheim                NW 188 187            6   5  375

 17 17b Tehenes, Erik                      SV Carl Zeiss Jena            TH 151 140            2   4  291

U18-m Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 19b Winter, Simon                      SV Carl Zeiss Jena            TH 232 250           14  14  482

  2 18b Pogoda, Dean                       SBB Rossenray                 NW 234 233            9  14  467

  3 18c Weigelt, Lucas                     BSV 1960 Plauen               SN 226 224            8   9  450

  4 18a Güntzler, Paul                     SV Ostramondra 1993           TH 204 226            8   7  430

  5 19c Dihr, Oliver                       Kuhfelder SV                  ST 194 188            1   7  382

  6 19a Beyer, Lino                        BSC Chemnitz-Rabenstein       SN 176 182            1   4  358

  7 20d Poller, Pepe                       SV Carl Zeiss Jena            TH  67  79            1   0  146
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Herren Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6a Mundt, Christian                   Schützengilde Templin         BB 282 282           29  27  564

  2  6b Reimann, Dirk                      CSV Siegmar 48                SN 273 258           16  26  531

  3  7b Schoett, Nico                      Speed Bow Hunters Mühlhausen  TH 258 260           12  23  518

  4  6d Bockhorn , Thomas                  TSV Wolfershausen             HS 256 253           16  17  509

  5  6c Schwab, Steffen                    SV Erfurt West 90             TH 257 251           15  18  508

  6  7a Hackert, Pascal                    Bogensportclub Essen          NW 241 264           14  20  505

  7  7c Erhardt, Thorsten                  SV Altheim-Thalheim           BW 246 258           16  14  504

  8  8a Schell, Johannes                   SV Ettlingen                  BW 252 250            7  14  502

  9  9b Harlos, Alexander                  Kuhfelder SV                  ST 248 246           10  21  494

 10 10d Grißtede, Sören                    BSC Neckargerach              BW 242 246           11  12  488

 11  9a Thede, Nils                        KKS Stebbach                  BW 244 242            9  14  486

 12  8b Kratochwill, Stefan                BSV Paitzdorf                 TH 243 231            7  10  474

 13 10b Rottmann, Andre                    BSC Bad Oeynhausen            NW 228 241            8  17  469

 14  9c Neumärker, Jens                    Schützenverein Briesen        BB 232 221            6  10  453

 15 11c Hassel, Torsten                    KKS Stebbach                  BW 233 217            8   9  450

 16  7d Hertel, Andre                      BSV Seifersdorf               SN 231 210            7  11  441

 17  8c Volkmann, Nils                     1. Bsc Nordheide              SH 226 215            7   9  441

 18  9d Schumm, Daniel                     SV Bau Union Berlin           BE 218 218            5  13  436

 19 10a Schubert, Frank                    SV 1965 Hirschburg            BW 223 205            4  12  428

 20 11d Schütte, Daniel                    KSC Strausberg                BB 216 207            8   8  423

 21 11b Schnelle, Joachim                  BOW e.V.                      NW 199 197            2   8  396

 22 10c Hoffmann, Torsten                  Osthäuser Sportverein         TH 192 191            5   2  383

 23 11a Fuchs, Alexander                   KKS Stebbach                  BW 190 190            2   8  380

Herren Ü50 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 14a Hinz, Andreas                      BSC Sennestadt                NW 255 270           14  27  525

  2 13a Hüsken, Frank                      SBB Rossenray                 NW 263 253           12  23  516

  3 13b Werner, Harald                     Rathener Bogengilde           SN 250 263           13  20  513

  4 12a Schmidt, Marc                      BOW e.V.                      NW 257 251           11  18  508

  5 12d Hönicke, Ulrich                    SV Bau Union Berlin           BE 250 257           16  13  507

  6 13c Schroth, Holger                    SV Ettlingen                  BW 246 261           10  22  507

  7 15c Hiller, Gerd                       BSF Mötzingen                 BW 247 249            8  22  496

  8 17a Kaliner, Martin                    SV Erfurt West 90             TH 248 247           17  10  495

  9 13d Götz, Volker                       KSC Strausberg                BB 248 243           10  17  491

 10 12b Strahl, Hans-Peter                 Schützenverein Briesen        BB 236 253            8  17  489

 11 16b Körner, Frank                      BSV Paitzdorf                 TH 241 247            9  19  488

 12 15b Geiskämper, Michael                BSF Ahlen                     NW 246 237           11  10  483

 13 14c Rode, Holger                       SC Varl Bogensport            NW 230 252           10  14  482

 14 17b Böhm , Andreas                     Jeder ist anders              HS 240 242            7  18  482

 15 17c Drews, Rainer                      SV Diestedde                  NW 225 252            8  16  477

 16 16c Mußler, Jens                       SV Ettlingen                  BW 228 244            8  17  472
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 17 19a Pandza, Mario                      NBSB-MV EM                    MV 232 232            7  14  464

 18 18c Schwardt, Niko                     TSV DG Holst.-Schweiz         DH 222 241            7  13  463

 19 18d Hoyer, Klaus                       Jeder ist anders              HS 224 232            5  13  456

 20 18a Strübe, Stefan                     SV Gut Ziel Messlingen        NW 216 230            6  14  446

 21 18b Blank, Andreas                     Hoppenwalder Feldhasen        MV 208 238            6  13  446

 22 15a Christahl, Joachim                 TSV DG Holst.-Schweiz         SH 225 220            6  12  445

 23 19b Hoffmann-MacGregor, Dirk           Tbd Speldorf Bogensport       NW 220 224            5   8  444

 24 14d Eberhardt, Lutz                    SV Erfurt West 90             TH 217 221            5   9  438

 25 16d Braunsdorf, Detlef                 SV Motor Babelsberg           BB 217 219            8   9  436

 26 17d Sauerbrey, Jens                    SV 1965 Hirschburg            BW 209 201            4  10  410

 27 19c Centmaier, Markus                  DJK Schwetzingen              BW 195 204            5   7  399

Herren Ü65 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 23b Braunsdorf, Reinhard               TSV Lindenberg 1994           BB 265 261           16  26  526

  2 24b Schweiger, Hans-Heinrich           EM SBV                        SN 256 260           15  18  516

  3 23a Hamann, Hans-Walter                SV Felm                       SH 259 255           12  22  514

  4 23d Möhle, Klaus                       SV Gut Ziel Messlingen        NW 237 245            6  23  482

  5 24c Grundig, Stephan                   KSC Strausberg                BB 243 230           11  11  473

  6 24a Gdanitz, Andreas                   Schmöllner SV                 BB 232 237            8  13  469

  7 23c Krawzcyk, Klaus                    KSC Strausberg e.V.           BB 209 210            4   7  419

U15-w Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 15b Kratochwill, Stella                BSV Paitzdorf                 TH 253 248           11  20  501

  2 16a Schoett, Tara                      Speed Bow Hunters Mühlhausen  TH 257 242            9  21  499

  3 13c Panhey, Joana-Marie                Kuhfelder SV                  DT 240 258           10  18  498

  4  7d Zorn, Laura                        BSV Paitzdorf                 TH 242 218            6  15  460

  5 13d Holleczka, Nicole                  SV Diestedde e.V.             NW 214 238            4  13  452

  6 15c Schüler, Sienna                    SSG Wernigerode               ST 221 229            5   7  450

U18-w Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 20b Schmidt, Anna                      Osthäuser Sportverein         TH 224 216            3  18  440

  2 20a Traber, Michelle                   SV Altheim-Thalheim           BW 212 213            4   9  425

  3 20c Teßmer, Miriam                     BSV 1960 Plauen               SN 190 201            0  14  391

Damen Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1a Oschatz, Susann                    BSC Chemnitz-Rabenstein       SN 247 263           15  16  510
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  2  1b Behnke, Anne                       KSC Strausberg                BB 248 260           10  20  508

  3  1d Richter, Annika                    SV Gut Ziel Messlingen        NW 248 253           13  16  501

  4  2a Oschatz, Grit                      BSC Chemnitz-Rabenstein       SN 249 244           13  13  493

  5  2c Pretorius, Angelika                SBB Rossenray                 NW 235 242            9  12  477

  6  3b Logsch, Nina                       SC Varl Bogensport            NW 237 232            8  11  469

  7  3c Hamann, Ronja                      SV Felm                       SH 243 224            8  16  467

  8  1c Klotz, Ellen                       PSG Gera                      TH 233 232            9  12  465

  9  4a Hubrich, Diana                     Osthäuser Sportverein         TH 230 229            8  12  459

 10  2b Keßler, Selina                     Osthäuser Sportverein         TH 228 228            3  15  456

 11  5a Gressler, Laura                    Osthäuser Sportverein         TH 231 220            7  13  451

 12  4c Gröbner , Claudia                  TSV Wolfershausen             HS 230 214            3  17  444

 13  3a Dölitzscher , Sandra               PSG Gera                      TH 225 215            5  12  440

 14  3d Burkert, Saskia                    Einzelmitglied                NI 207 223            5   9  430

 15  5b Pooth, Sandra                      PSV Magdeburg                 ST 205 224            5   8  429

 16  4d Laufmann, Jenny                    SV Motor Babelsberg           BB 224 201            2   8  425

 17  8d Harlos, Yvonne                     Kuhfelder SV                  ST 191 223            4  13  414

 18  4b Pätzke, Claudia                    SV Bau Union Berlin           BE 206 205            2  10  411

 19  5c Lehmann, Antje                     Bau Union Berlin              BL 212 182            7   7  394

 20  5d Krug, Silvia                       BSV Centaurus Ilmenau-Roda    TH 196 190            7   8  386

 21  2d Sietz, Doreen                      EM BVSH                       SH 153 180            1   7  333

Damen Ü50 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 20b Mußler, Claudia                    SV Ettlingen                  BW 263 274           17  27  537

  2 19d Lenz, Monika                       SSV PCK 90 Schwedt            BB 272 259           16  26  531

  3 20d Klütsch, Thekla                    Osthäuser Sportverein         TH 257 266           11  18  523

  4 20a Hinz, Angela                       BSC Sennestadt                NW 249 264            9  27  513

  5 21b Schwardt, Wiebke                   TSV DG Holst.-Schweiz         SH 244 245           11  16  489

  6 22a Handt , Nataly                     SBB Rossenray                 NW 243 239            9  17  482

  7 21d Mundt, Birka                       Schützengilde Templin         BB 223 237            5  14  460

  8 20c Schmidt, Nicole                    BOW e.V.                      NW 226 228            5  11  454

  9 22b Grieskamp, Andrea                  Kuhfelder SV                  ST 213 221            4  15  434

 10 21c Bartels, Sabine                    BSC Sennestadt                NW 205 226            5   8  431

 11 22c vom Orde, Lara                     SV BW Oberbauerschaft         NW 173 180            2   6  353

 12 22d Maak, Katrin                       Osthäuser Sportverein         TH 159 174            3   5  333

 13 15d Wagner, Tanja                      DJK Schwetzingen              BW  95 151            1   2  246

Herren Comp Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 23a Karnitzschky, Mike                 Blau Weiß Mühlhausen          TH 261 253           16  14  514

  2 24a Günther, Jost                      SV Erfurt West 90             TH 251 246            9  21  497

  3 23c Schumann, Ingo                     TSV Berlin-Wittenau           BE 220 198            2  11  418

  4 24c George, Joshua                     TSV Berlin-Wittenau           BE 202 191            4   9  393

  5 24b Rosenkranz, Ingo                   SV Henstedt-Ulzburg           SH 206 165            6   8  371
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Herren Kompositbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1c Jacobasch, David                   SC Freital                    SN 201 218            7   9  419

  2  1b Kissinger, Christoph               SC Hahnheim                   RP 201 216            4   7  417

  3  1a Meininger, Michael                 BSFD Schallbach               BW 209 171            3   9  380

  4  2c Meininger, Christian               BSFD Schallbach               BW 166 180            2   6  346

  5  2a Heufelder, Jens                    Schaftspalter e.V.            BE 165 163            2   5  328
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Mannschaft Blankbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Speed-Bow-Hunters Mühlhausen       2 11a Kesik, Rafal                        509

                                      2  5d Abrell, Stefan                      482

                                      2 17b Müller, Thomas                      475  1466

  2 PSG Gera e.V. sei 1660             2  4a Schumann, Susan                     470

                                      2  3a Klotz, Ellen                        457

                                      2  2b Dölitzscher , Sandra                455  1382

  3 FCE Aue                            2 23d Kraus, Thomas                       504

                                      2  9d Vierling, Pierre                    439

                                      2  7c Baer, Sebastian                     411  1354

  4 BSC Hohen Neuendorf                2 21a Wiese, Sybille                      495

                                      2  4c Haneberg, Katrin                    473

                                      2 14d Brunner, René                       352  1320

  5 VSG Rheinhausen e.V.               2 11d Kurzweg, Uwe                        497

                                      2  2a Acker, Yvonne                       439

                                      2 10b Pfeiffer, Sven                      242  1178

Mannschaft Langbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 ESV SW Mülheim                     3  8a Ermert, Andreas                     544

                                      3 18a Goysens, Herman                     500

                                      3  9a Bernhardt, Arnd                     497  1541

  2 SV Ettlingen I                     3  8b Schroth, Holger                     503

                                      3 12b Beilke, Harald                      470

                                      3 17b Wolf, Lothar                        454  1427

  3 BSC Chemnitz-Rabenstein            3  7a Oschatz, Grit                       498

                                      3  6a Oschatz, Susann                     467

                                      3  4c Steinchen, Steve                    441  1406

  4 SV Ettlingen II                    3 14c Härtel-Beilke, Heike                483

                                      3 15a Thimm, Marie-Claude                 453

                                      3 11a Thimm, Georg                        421  1357

  5 Schwanfeld Forest Archers          3  9d Römmelt, Helmut                     484

                                      3 13b Popp, Thomas                        395

                                      3 11c Römmelt, Bernd                      364  1243

  6 BoW                                3 12a Lübbesmeier, Hubertus               456

                                      3 16a Lübbesmeier, Kirsten                407

                                      3  7c Bitter, Madeleine                   363  1226
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  7 SV 1965 Hirschburg e.V.            3  7d Sauerbrey, Inga                     424

                                      3 13d Sauerbrey, Jens                     416

                                      3  6d Schubert, Jana                      239  1079

  8 Bogenclub Bellingen                3  5c Quast, Steffen                      393

                                      3  3b Schmidt, Henry                      330

                                      3  2b Happle, Thorsten                    304  1027

Mannschaft Jagdbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SV Ettlingen e.V.                  4 20b Mußler, Claudia                     537

                                      4 13c Schroth, Holger                     507

                                      4  8a Schell, Johannes                    502  1546

  2 SBB Rossenray                      4 13a Hüsken, Frank                       516

                                      4 22a Handt , Nataly                      482

                                      4  2c Pretorius, Angelika                 477  1475

  3 BSC Sennestadt                     4 14a Hinz, Andreas                       525

                                      4 20a Hinz, Angela                        513

                                      4 21c Bartels, Sabine                     431  1469

  4 SV Erfurt West                     4  6c Schwab, Steffen                     508

                                      4 17a Kaliner, Martin                     495

                                      4 14d Eberhardt, Lutz                     438  1441

  5 Osthäuser Sportverein              4 20d Klütsch, Thekla                     523

                                      4  4a Hubrich, Diana                      459

                                      4  2b Keßler, Selina                      456  1438

  6 Gut Ziel Messlingen                4  1d Richter, Annika                     501

                                      4 23d Möhle, Klaus                        482

                                      4 18a Strübe, Stefan                      446  1429

  7 KSC Strausberg                     4  1b Behnke, Anne                        508

                                      4 13d Götz, Volker                        491

                                      4 23c Krawzcyk, Klaus                     419  1418

  8 TSV DG Holst. Schweiz              4 21b Schwardt, Wiebke                    489

                                      4 18c Schwardt, Niko                      463

                                      4 15a Christahl, Joachim                  445  1397

  9 BoW e.V.                           4 12a Schmidt, Marc                       508

                                      4 20c Schmidt, Nicole                     454

                                      4 11b Schnelle, Joachim                   396  1358

 10 Bau Union Berlin                   4 12d Hönicke, Ulrich                     507

                                      4  9d Schumm, Daniel                      436

                                      4  4b Pätzke, Claudia                     411  1354
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 11 Kuhfelder SV                       4  9b Harlos, Alexander                   494

                                      4 22b Grieskamp, Andrea                   434

                                      4  8d Harlos, Yvonne                      414  1342

 12 KKS Stebbach                       4  9a Thede, Nils                         486

                                      4 11c Hassel, Torsten                     450

                                      4 11a Fuchs, Alexander                    380  1316

Mannschaft Jagdbogen U-Klassen

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BSV Paitzdorf                      1 15b Kratochwill, Stella                 501

                                      1 14c Zorn, Noah                          482

                                      1  7d Zorn, Laura                         460  1443

  2 BSC Chemnitz Rabenstein I          1 14b Walther, Johannes                   482

                                      1  9b Reimann, Dennis                     481

                                      1 17a Böhm , Mattis                       474  1437

  3 Kuhfelder SV                       1 13c Panhey, Joana-Marie                 498

                                      1  6d Rohde, Max                          481

                                      1 19c Dihr, Oliver                        382  1361

  4 Osthäuser Sportverein e.V.         1 16d Bähr, Gustav                        460

                                      1 20b Schmidt, Anna                       440

                                      1  4a Bähr, Ludwig                        368  1268

  5 SV Carl Zeiss Jena                 1 19b Winter, Simon                       482

                                      1  8c Preuß, Leonard                      414

                                      1 17b Tehenes, Erik                       291  1187

  6 Jeder ist anders                   1  8d Hölzel, Alessandro                  487

                                      1  1c Fuchs, Sami                         391

                                      1  4b Hoyer, Merlin                       306  1184

  7 BSC Chemnitz Rabenstein II         1 13b Hänel, Jan                          422

                                      1 15a Irmscher, Philipp                   403

                                      1 19a Beyer, Lino                         358  1183
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